



Factuur

Fam H.

Onderwal 8 A
1411 LV Naarden
t 035-6947859
e info@jachtservicegooimeer.com
i www.jachtservicegooimeer.com

IBAN NL67 RABO 0309 6565 08

Btw-nr NL803360368B01

KvK 32058170

Betaalgegevens

Te betalen **€ 1.397,91** (voor 19-11-2022)
Naar IBAN **NL67 RABO 0309 6565 08**
Op naam van **Jachtservice Gooimeer B.V.**
Omschrijving

Factuurnummer
Factuurdatum **11-11-2022**
Betalingstermijn **8 dagen**
Klantnummer **5214**
Leverdatum **01-09-2022**

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
Winterklaar maken van uw motor. Twee motoren.			
Olie vervangen.			
Olie filter vervangen.			
Fuel conditioner in dieseltank.			
Vorst bescherming tot - 25 graden (indirect gekoeld)			
Doorgespoeld met antivries.			
Afsluiter motor vorstvrij gemaakt.			
Olie 15W40 Marine specs.	22,00	18,95	416,90
Olie filter	2,00	26,95	53,90
Advanced Diesel Fuel Conditioner	2,00	26,78	53,56
Koelvloeistof 5 liter -26 graden(afbreekbaar)	5,00	29,32	146,60
Kleinmateriaal.	1,00	10,00	10,00
Milieuheffing.	2,00	6,05	12,10
Winterklaar maken motor 6 cilinders	2,00	195,00	390,00
Winterklaar maken van uw schip.			
Drinkwatertank leeg gepompt.			
Drinkwaterpomp vorstvrij gemaakt.			
Boiler afgetapt, stekker er uit.			
Toilet vorstvrij gemaakt.			
Vuilwatertank vorstvrij gemaakt.			
Bilge pomp vorstvrij gemaakt.			
Buitendouche vorstvrij gemaakt.			
Zie volgende pagina		Subtotaal	1.083,06

**Factuur (vervolg)**

Fam ''

Onderwal 8 A
1411 LV Naarden
t 035-6947859
e info@jachtservicegooimeer.com
i www.jachtservicegooimeer.com

IBAN NL67 RABO 0309 6565 08
Btw-nr NL803360368B01
KvK 32058170

Factuurnummer
Pagina **2**

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
<i>Totaal vorige pagina</i>			<i>1.083,06</i>
Douchepomp vorstvrij gemaakt.			
Handlenspomp vorstvrij gemaakt.			
Afsluiters vorstvrij gemaakt.			
Winterban drinkwater antivries 5 ltr	3,00	29,95	89,85
Arbeid monteur	2,50	90,00	225,00

Het gehele team van Jachtservicegooimeer wenst u een fijne winter toe en zien u graag komend seizoen weer terug.

Btw %	Grondslag	Bedrag	Totaal excl. btw	€	1.155,30
0,00	0,00	0,00	Totaal btw	€	242,61
9,00	0,00	0,00			
21,00	1.155,30	242,61	Factuurbedrag	€	1.397,91